
1

Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi s ohledem na zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve 
spojení s Nařízením Evropského parlamentu a rady č. (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

KP-RM/368/2024/Z/4
Z Á P I S

ze 4. schůze Rady města České Budějovice konané dne 19. 2. 2024
od 9:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

Přítomni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Lubomír Bureš, MUDr. Martin Kuba, Zuzana Kudláčková, 
Ing. Petr Maroš, Ing. Martin Maršík, Ph.D., JUDr. Svatomír Mlčoch, doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová 
Parmová, RNDr. Jan Zahradník, 
Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu,
Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí
Omluveni: 
Bc. Zbyněk Sýkora, MBA, Michal Šebek
Nepřítomni: 

Schválený program:
0. Zahájení, schválení programu

Jednání zahájila a řídila primátorka doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová.
Byl schválen program 4. schůze Rady města České Budějovice (8,0,0,0/8).
Byl projednán zápis z 3. schůze rady města a nebyly proti němu vzneseny námitky.
Zuzana Kudláčková byla pověřena podepsat zápis spolu s primátorkou 
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou.

1. číslo jednací KP-RM/299/2024/M/273
Zpráva o činnosti komisí Rady města České Budějovice za 2. pololetí 2023
Přijato usnesení č. 254/2024 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Bc. Tomáš Kubín, předseda komise pro životní prostředí

2. číslo jednací KP-RM/300/2024/M/274
Plánování sociálních služeb na území správního obvodu obce s rozšířenou působností 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 255/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: doc. Ing. Lucie Kozlová, PhD., zastupitelka města, Bc. Marie Voštová, 
vedoucí  odboru sociálních věcí

3. číslo jednací KP-RM/318/2024/M/292
Poskytnutí neinvestiční dotace Oblastnímu spolku Českého červeného kříže České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 256/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: doc. Ing. Lucie Kozlová, PhD., zastupitelka města, Bc. Marie Voštová, 
vedoucí odboru sociálních věcí

4. číslo jednací KP-RM/327/2024/M/301
Žádost o dotaci z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR na Výkon sociální práce pro rok 
2024
Přijato usnesení č. 257/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Marie Voštová, vedoucí  odboru sociálních věcí



2

5. číslo jednací KP-RM/302/2024/M/276
Neinvestiční dotace - významné akce v roce 2024 v Českých Budějovicích
Přijato usnesení č. 258/2024 (9,0,0,0/9)

6. číslo jednací KP-RM/326/2024/M/300
Poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou rady města - Dobrodružství s technikou 
a 80. výročí založení 1. stíhacího leteckého pluku 
Přijato usnesení č. 259/2024 (9,0,0,0/9)

7. číslo jednací KP-RM/345/2024/M/319
Poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátorky - fotografická soutěž 
"Senior Foto 2024" a 10. ročník sportovních her seniorů Jihočeského kraje
Přijato usnesení č. 260/2024 (8,0,0,0/8)

8. číslo jednací KP-RM/361/2024/M/328
Smlouva o spolupořadatelství letní Olympiády dětí a mládeže 2024 ("ODM 2024")
Přijato usnesení č. 261/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Barbora Čížková, vedoucí  odboru školství a tělovýchovy

9. číslo jednací KP-RM/301/2024/M/275
Smlouva o provádění veřejně prospěšných činností pro projekt Evropské hlavní město 
kultury 2028 v roce 2024
Přijato usnesení č. 262/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Iva Sedláková, vedoucí  odboru kultury a cestovního ruchu

10. číslo jednací KP-RM/334/2024/M/308
Dodatek č. 2 Smlouvy o provádění pohřebních a kremačních služeb pro sociální účely č. 
2014002672
Přijato usnesení č. 263/2024 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Tomáš Kubeš, vedoucí  odboru správy veřejných statků

11. číslo jednací KP-RM/347/2024/M/321
Dodatek č. 107 smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv 
a povinností vlastníka uzavřené dne 4. 6. 2002 mezi městem České Budějovice 
a společností SPRÁVA DOMŮ, s. r. o., České Budějovice
Přijato usnesení č. 264/2024 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Tomáš Kubeš, vedoucí  odboru správy veřejných statků

12. číslo jednací KP-RM/349/2024/M/322
Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Sportovních zařízení města České Budějovice, p. o.
Přijato usnesení č. 265/2024 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Tomáš Kubeš, vedoucí  odboru správy veřejných statků

13. číslo jednací KP-RM/359/2024/M/326
Pronájem sportovní haly pro pořádání akce "BAMBIFEST 2024" a udělení výjimky ze 
sazebníku výše úhrad v rámci akce Bambifest 2024
Přijato usnesení č. 266/2024 (8,0,0,0/8)

14. číslo jednací KP-RM/350/2024/M/323
Pozice metropolitních oblastí a aglomerací ČR k budoucnosti metropolitní spolupráce po 
roce 2027 - nositelé ITI
Přijato usnesení č. 267/2024 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

15. číslo jednací KP-RM/360/2024/M/327
Zapojení SMČB do mezinárodního projektu Interreg Rakousko - Česká republika 2021 - 
2027
Usnesení nebylo přijato (5,3,1,0/9)



3

Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

16. číslo jednací KP-RM/358/2024/M/325
Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu "Cyklostezka Branišovská Na Sádkách"
Přijato usnesení č. 268/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

17. číslo jednací KP-RM/313/2024/M/287
Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem „Základní škola a Mateřská škola, 
Kubatova 1, České Budějovice - vybavení odborné učebny nábytkem“ - otevřené řízení
Přijato usnesení č. 269/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

18. číslo jednací KP-RM/314/2024/M/288
Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem „Základní škola, Nerudova 9, České 
Budějovice - vybavení odborné učebny nábytkem“ - otevřené řízení
Přijato usnesení č. 270/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

19. číslo jednací KP-RM/335/2024/M/309
Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem "Základní škola a Mateřská škola, L. 
Kuby 48, České Budějovice – vybavení odborné učebny nábytkem"- otevřené řízení
Přijato usnesení č. 271/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

20. číslo jednací KP-RM/337/2024/M/311
Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem "Základní škola, Pohůrecká 16, 
České Budějovice – vybavení odborných učeben nábytkem" - otevřené řízení
Přijato usnesení č. 272/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

21. číslo jednací KP-RM/340/2024/M/314
Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem „Základní škola, O. Nedbala 30, 
České Budějovice – vybavení odborných učeben nábytkem“ -  otevřené řízení
Přijato usnesení č. 273/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

22. číslo jednací KP-RM/338/2024/M/312
Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem „Základní škola, O. Nedbala 30, 
České Budějovice – stavební úpravy odborných učeben“ -  zakázka malého rozsahu
Přijato usnesení č. 274/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

23. číslo jednací KP-RM/315/2024/M/289
Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem „Základní škola a Mateřská škola J. 
Š. Baara, Jírovcova 9/a, České Budějovice - vybavení odborných učeben nábytkem“ - 
otevřené řízení
Přijato usnesení č. 275/2024 (9,0,0,0/9)



4

Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

24. číslo jednací KP-RM/325/2024/M/299
Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem „Základní škola  Grünwaldova 13, 
České Budějovice – vybavení odborných učeben nábytkem" - otevřené řízení
Přijato usnesení č. 276/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

25. číslo jednací KP-RM/351/2024/M/324
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Zajištění a analýza 
geolokačních dat včetně dodání datového setu"
Přijato usnesení č. 277/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

26. číslo jednací KP-RM/320/2024/M/294
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Územní plán České Budějovice“ – řízení se 
soutěžním dialogem
Přijato usnesení č. 278/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Pavla Kodadová, vedoucí  odboru územního 
plánování, Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek

27. číslo jednací KP-RM/323/2024/M/297
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Výsadby dřevin na pozemcích ve vlastnictví 
a správě statutárního města České Budějovice v roce 2024“   -  zakázka malého rozsahu
Přijato usnesení č. 279/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Tomáš Kubeš, vedoucí  odboru správy veřejných statků

28. číslo jednací KP-RM/316/2024/M/290
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Výstavba nového světelného signalizačního 
zařízení CB.68 - přechod Novohradská – Vl. Rady, Č. Budějovice“ - zakázka malého 
rozsahu
Přijato usnesení č. 280/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek

29. číslo jednací KP-RM/324/2024/M/298
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Řešení pohybu pěších v křižovatkách Družstevní 
× Vodní × Krokova a Družstevní × Pod Lékárnou × E. Beneše × A. Kříže“   – 
zjednodušené podlimitní řízení
Přijato usnesení č. 281/2024 (9,0,0,0/9)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosováni členové - Monika Kroutilová, 
Bc. Pavla Šádková, náhradníci - Ing. Karel Vaškovský, Mgr. Juraj Thoma. 
Jednání přítomen: Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek

30. číslo jednací KP-RM/332/2024/M/306
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Sportovní Areál Vltava - parkoviště, České 
Budějovice“ – zjednodušené podlimitní řízení
Přijato usnesení č. 282/2024 (9,0,0,0/9)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosováni členové - Mgr. Petr Pelech, Jan 
Michl, náhradníci - Mgr. Vladimíra Bernasová, Ing. Ondřej Trtílek. 
Jednání přítomen: Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek



5

31. číslo jednací KP-RM/342/2024/M/316
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Cyklostezka Suchomelská – 2. etapa“ – 
zjednodušené podlimitní řízení
Přijato usnesení č. 283/2024 (9,0,0,0/9)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosováni členové - doc. Ing. Lucie 
Kozlová, Ph.D., Monika Kroutilová, náhradníci - Bc. Pavla Šádková, RNDr. Jan 
Zahradník. 
Jednání přítomen: Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek

32. číslo jednací KP-RM/317/2024/M/291
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Měrná šachta Průběžná“ -  zakázka malého 
rozsahu
Přijato usnesení č. 284/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek

33. číslo jednací KP-RM/343/2024/M/317
„DPS Hvízdal – stavební úpravy hygienických zařízení pokojů“ - Dodatek č.1
Přijato usnesení č. 285/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

34. číslo jednací KP-RM/341/2024/M/315
Rozpočtové opatření číslo 13 - zapojení prostředků minulých let do rozpočtu roku 2024
Přijato usnesení č. 286/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Marcela Irová, vedoucí  finančního odboru

35. číslo jednací KP-RM/305/2024/M/279
Dispozice s majetkem města – úprava výše nájemného z pronájmu prostorů sloužících 
podnikání v domech v majetku statutárního města České Budějovice pro rok 2024 dle 
indexu cen tržních služeb v produkční sféře
Přijato usnesení č. 287/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

36. číslo jednací KP-RM/319/2024/M/293
Dispozice s majetkem města – úprava nájemného na základě inflační doložky vyplývající 
z nájemních smluv u bytů v majetku statutárního města České Budějovice pro rok 2024
Přijato usnesení č. 288/2024 (9,0,0,0/9)
Zuzana Kudláčková oznámila střet zájmů. 
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

37. číslo jednací KP-RM/308/2024/M/282
Dispozice s majetkem města – žádost o prodloužení nájmu pozemku parcelní č. 459/1 v k. 
ú. České Budějovice 1 - dvorek náležící k objektu Na Mlýnské stoce 367/4, 370 01 České 
Budějovice – nájemce konkrétní fyzická osoba
Přijato usnesení č. 289/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

38. číslo jednací KP-RM/306/2024/M/280
Dispozice s byty – přenechání  bytu č. 16 do nájmu v domě Fr. Ondříčka 1130/26, 370 11 
České Budějovice a bytu č. 10 do nájmu v domě Zátkovo nábřeží 450/11, 370 01 České 
Budějovice, jako služební byt pro zaměstnance statutárního města České Budějovice – 
pro strážníky Městské policie
Přijato usnesení č. 290/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.



6

39. číslo jednací KP-RM/309/2024/M/283
Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 27, o velikosti 1+0, 
v domě Lidická tř. 5, 370 01 České Budějovice
Přijato usnesení č. 291/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

40. číslo jednací KP-RM/310/2024/M/284
Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 17, o velikosti 1+0, 
v domě Plzeňská 42, 370 04 České Budějovice
Přijato usnesení č. 292/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

41. číslo jednací KP-RM/336/2024/M/310
Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 31, o velikosti 1+0, 
v domě Nerudova 2a, 370 04 České Budějovice
Přijato usnesení č. 293/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

42. číslo jednací KP-RM/346/2024/M/320
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na 
částech pozemků parc. č. 3189/1, 3190/11, 3190/112, k. ú. České Budějovice 7, ulice Na 
Děkanských polích
Přijato usnesení č. 294/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

43. číslo jednací KP-RM/333/2024/M/307
Dispozice s majetkem města – zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na 
části pozemku parc. č. 1576, v k. ú. České Budějovice 3 (ul. Pražská tř., K. Světlé)
Přijato usnesení č. 295/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

44. číslo jednací KP-RM/330/2024/M/304
Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na části 
pozemků parc. č. 797/1 a 900/1 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 296/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

45. číslo jednací KP-RM/298/2024/M/272
Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene – služebnosti na částech 
pozemků parc. č. 551/3 a 551/4 v k. ú. Haklovy Dvory
Přijato usnesení č. 297/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

46. číslo jednací KP-RM/307/2024/M/281
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na 
částech pozemků parc. č. 3104/6, 3104/13, 3106/1, 3109/1, 3110/5 v k. ú. České 
Budějovice 7, Jižní tangenta
Přijato usnesení č. 298/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

47. číslo jednací KP-RM/339/2024/M/313
Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na části 
pozemku parc. č. 4739/1, v k. ú. České Budějovice 3 (ul. Kněžskodvorská)
Přijato usnesení č. 299/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

48. číslo jednací KP-RM/303/2024/M/277
Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene – služebnosti  na částech 



7

pozemků parc. č. 1856 a parc. č. 1882/1 v k. ú. České Budějovice 5 – STARNET, stavba 
„U Cihelny“
Přijato usnesení č. 300/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

49. číslo jednací KP-RM/322/2024/M/296
Dispozice s majetkem města – zřízení věcného břemene – služebnosti na části pozemku 
parc. č. 264/2 v k. ú. České Vrbné 
Přijato usnesení č. 301/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

50. číslo jednací KP-RM/304/2024/M/278
Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene – služebnosti na části 
pozemku parc. č. 782 v k. ú. České Budějovice 2, ul. J. Kolářové
Přijato usnesení č. 302/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

51. číslo jednací KP-RM/331/2024/M/305
Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na části 
pozemků v k. ú. České Budějovice 3 - zrušení usnesení
Přijato usnesení č. 303/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

52. číslo jednací KP-RM/311/2024/M/285
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 1809/11 v k. ú. České 
Budějovice 2, zahrádka, Stromovka
Přijato usnesení č. 304/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

53. číslo jednací KP-RM/312/2024/M/286
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu/prodeje části pozemku parc. č. 1549 v k. 
ú. České Budějovice 2, ul. Šípková   
Usnesení nebylo přijato (0,9,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

54. číslo jednací KP-RM/321/2024/M/295
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2520/33 v k. ú. 
České Budějovice 5 (tř. Čsl. legií, Suché Vrbné)
Usnesení nebylo přijato (0,9,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

55. číslo jednací KP-RM/329/2024/M/303
Dispozice s majetkem města – záměr bezúplatného nabytí pozemku parc. č. 2953/40 v k. 
ú. České Budějovice 7, ul. Sokolovská
Přijato usnesení č. 305/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

56. číslo jednací KP-RM/328/2024/M/302
Dispozice s majetkem města – bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 1088/8, v k. ú. České 
Budějovice 3          
Přijato usnesení č. 306/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

57. číslo jednací KP-RM/344/2024/M/318
Dispozice s majetkem města – bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 25/40, 25/41, 25/43 
v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 307/2024 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru



8

58. číslo jednací KP-RM/367/2024/M/332
Návrh programu zasedání Zastupitelstva města České Budějovice dne 26. 2. 2024 – 
doplnění
Přijato usnesení č. 308/2024 (8,0,0,0/8)

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

4. schůze rady města byla ukončena v 11:40 hod.



9

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Zpráva o činnosti komisí Rady města České Budějovice za 2. pololetí 2023

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 254/2024:
rada města
b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o činnosti komisí Rady města České Budějovice za 2. pololetí 2023.

K bodu: Plánování sociálních služeb na území správního obvodu obce s rozšířenou 
působností České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 255/2024:
rada města
I. d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města schválit Akční plán R-plánu sociálních služeb České Budějovice pro rok 
2024,

II. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
předložit zastupitelstvu města ke schválení dokument uvedený v části I.

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace Oblastnímu spolku Českého červeného kříže České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 256/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

poskytnutí neinvestiční dotace Oblastnímu spolku Českého červeného kříže České 
Budějovice, IČO 00425851, na podporu bezplatného dárcovství krve ve výši 80.000 Kč,

II. u k l á d á
Bc. Marii Voštové, vedoucí odboru sociálních věcí,
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Žádost o dotaci z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR na Výkon sociální práce 
pro rok 2024

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 257/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

předložení žádosti o dotaci z Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky na Výkon 
sociální práce pro rok 2024,

II. u k l á d á
Bc. Marii Voštové, vedoucí odboru sociálních věcí,
zajistit zpracování a předložení žádosti o dotaci, a dále zajistit realizaci projektu v případě 
přiznání dotace.



10

K bodu: Neinvestiční dotace - významné akce v roce 2024 v Českých Budějovicích

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 258/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestiční dotace - významná akce - Night Run a Avon Běh České 
Budějovice dne 5. 10. 2024 v Českých Budějovicích ve výši 80.000 Kč pro Event media, 
s. r. o., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO 24269573,

2. poskytnutí neinvestiční dotace - významná akce - Náměstí se hýbe aneb Sportem do 
školního roku dne 2. 9. 2024 na náměstí Přemysla Otakara II. v Českých Budějovicích ve 
výši 100.000 Kč pro Basketbalový Sportovní Klub České Budějovice, z. s., Kostelní 
1226/32, 370 04 České Budějovice, IČO 26588111,

3. poskytnutí neinvestiční dotace - významná akce - Šachový festival České Budějovice ve 
dnech 29. 6. - 7. 7. 2024 ve výši 120.000 Kč pro Šachový klub QCC České Budějovice, 
z. s., Dr. Tůmy 1601/5, 370 01 České Budějovice, IČO 27006794,

4. záměr poskytnutí neinvestiční dotace - významná akce - Krajský slet dne 8. 6. 2024 
v Českých Budějovicích ve výši 300.000 Kč pro Sokolskou župu Jihočeskou, Sokolský 
ostrov 462/1, 37001 České Budějovice, IČO 62538004,

5. záměr poskytnutí neinvestiční dotace - významná akce - 21. ročník festivalu Budějovický 
Majáles ve dnech 19. - 24. 5. 2024 ve výši 400.000 Kč pro Budějovický Majáles, z. s., 
Česká 195/20, 370 01 České Budějovice, IČO 03347371,

6. záměr poskytnutí neinvestiční dotace - významná akce - 1/2Maraton České Budějovice 
a běžecký festival dne 1. 6. 2024 ve výši 400.000 Kč pro RunCzech, s. r. o., Františka 
Křížka 461/11, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČO 25107615,

7. záměr poskytnutí neinvestiční dotace - významná akce - Jihočeský jazzový festival  ve 
dnech 22. 7. - 25. 7. 2024 doprovodný program a 26. 7. a 27. 7. 2024 hlavní open air 
scéna na Piaristickém náměstí v Českých Budějovicích ve výši 600.000 Kč pro Jihočeský 
Jazzový Festival, s. r. o., Okružní 2615, 370 01 České Budějovice, IČO 26470837,

8. záměr poskytnutí neinvestiční dotace - významná akce - Mezinárodní hudební festival 
Hvězdy nad Vltavou ve dnech 21. 6. - 7. 7. 2024 v Českých Budějovicích ve výši 
750.000 Kč pro Hvězdy nad Vltavou s. r. o., Šimáčkova 1372/12, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČO 17139929,

9. záměr poskytnutí neinvestiční dotace - významná akce - Město lidem, lidé městu ve 
dnech 30. 8. a 31. 8. 2024 v Českých Budějovicích ve výši 800.000 Kč pro Prostor pro 
všechny, z. s., Komenského 87/16, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek,  IČO 
22733418,

10. návrh smlouvy ve vzorovém znění,
II. u k l á d á

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
1. podepsat veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotací dle bodu I. 1 - 3,
2. předložit zastupitelstvu města ke schválení poskytnutí neinvestičních dotací dle bodu I. 4 

- 9 a veřejnoprávní smlouvu v předloženém znění.

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou rady města - Dobrodružství 
s technikou a 80. výročí založení 1. stíhacího leteckého pluku 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 259/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou rady města -  Dobrodružství 
s technikou dne 6. 6. 2024 v Českých Budějovicích ve výši 50.000 Kč pro Jihočeskou 



11

hospodářskou komoru, Husova 9, 370 01 České Budějovice, IČO 48208248,
2. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou rady města - 80. výročí založení 1. 

stíhacího leteckého pluku dne 8. 6. 2024 v Českých Budějovicích ve výši 40.000 Kč pro 
Ing. Zdeňka Oudu, prezidenta Pilotního klubu, Pražská 842/46, 370 04 České 
Budějovice,

II. u k l á d á
1. Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,

předložit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace primátorce města 
k podpisu,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace.

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátorky - fotografická soutěž 
"Senior Foto 2024" a 10. ročník sportovních her seniorů Jihočeského kraje

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 260/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - fotografická soutěž "Senior 
Foto 2024" ve výši 5.000 Kč pro Krajskou radu seniorů Jihočeského kraje, p. s., Boženy 
Němcové 1824/8, 370 01 České Budějovice, IČO 02250888,

2. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - 10. ročník Sportovních her 
seniorů Jihočeského kraje dne 18. 6. 2024 v Českých Budějovicích ve výši 5.000 Kč pro 
Krajskou radu seniorů Jihočeského kraje, p. s., Boženy Němcové 1824/8, 370 01 České 
Budějovice, IČO 02250888,

II. u k l á d á
1. Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,

předložit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace primátorovi města 
k podpisu,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace.

K bodu: Smlouva o spolupořadatelství letní Olympiády dětí a mládeže 2024 ("ODM 2024")

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 261/2024:
rada města
I. d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu města České Budějovice schválit:
1. smlouvu o spolupořadatelství s Jihočeským krajem, se sídlem U Zimního stadionu 

1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650, týkající se spolupráce při pořádání letní Olympiády dětí a mládeže 2024 
v Českých Budějovicích v předloženém znění,

2. úhradu spolupořadatelského příspěvku ve výši 2.000.000 Kč,
II. u k l á d á

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
předložit Zastupitelstvu města České Budějovice smlouvu o spolupořadatelství ODM 2024, 
vč. úhrady spolupořadatelského příspěvku ve výši 2.000.000 Kč.



12

K bodu: Smlouva o provádění veřejně prospěšných činností pro projekt Evropské hlavní 
město kultury 2028 v roce 2024

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 262/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

smlouvu o provádění veřejně prospěšných činností pro projekt Evropské hlavní město kultury 
2028 v roce 2024 se zapsaným ústavem České Budějovice - Evropské hlavní město kultury 
2028, z. ú., se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 1, IČO 
19311052 v celkové výši 10.000.000 Kč, 

II. u k l á d á
1. Mgr. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu,

předložit k podpisu doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, smlouvu 
o provádění veřejně prospěšných činností pro projekt Evropské hlavní město kultury 
2028 v roce 2024, 

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat předloženou smlouvu. 

K bodu: Dodatek č. 2 Smlouvy o provádění pohřebních a kremačních služeb pro sociální 
účely č. 2014002672

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 263/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

dodatek č. 2 Smlouvy o provádění pohřebních a kremačních služeb pro sociální účely č. 
2014002672 s příspěvkovou organizací Pohřební ústav města České Budějovice,

II. u k l á d á
1. Mgr. Tomáši Kubešovi, vedoucímu odboru správy veřejných statků,

předat tento dodatek k podpisu primátorce doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat dodatek č. 2 Smlouvy o provádění pohřebních a kremačních služeb pro sociální 
účely č. 2014002672 s příspěvkovou organizací Pohřební ústav města České Budějovice.

K bodu: Dodatek č. 107 smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv 
a povinností vlastníka uzavřené dne 4. 6. 2002 mezi městem České Budějovice 
a společností SPRÁVA DOMŮ, s. r. o., České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 264/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

dodatek č. 107 smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností 
vlastníka uzavřené dne 4. 6. 2002  mezi městem České Budějovice a společností SPRÁVA 
DOMŮ, s. r. o. se sídlem Čéčova 44, České Budějovice IČO 25157337 spočívající v navýšení 
obstaravatelské odměny o 5 % inflace,

II. u k l á d á
1. Mgr. Tomáši Kubešovi, vedoucímu odboru správy veřejných statků,

předložit dodatek č. 107 primátorce k podpisu,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat dodatek č. 107.



13

K bodu: Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Sportovních zařízení města České Budějovice, p. o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 265/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

návrh Dodatku č. 5 ke Zřizovací listině Sportovních zařízení města České Budějovice, 
příspěvkové organizace se sídlem, F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice, 
IČO 28150244, jehož součástí je aktualizovaná příloha č. 1,

II. u k l á d á
Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky,
předložit návrh Dodatku č. 5 ke Zřizovací listině Sportovních zařízení města České 
Budějovice, p.o. ke schválení zastupitelstvu města.

K bodu: Pronájem sportovní haly pro pořádání akce "BAMBIFEST 2024" a udělení 
výjimky ze sazebníku výše úhrad v rámci akce Bambifest 2024

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 266/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

pro žadatele RADAMBUK - Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s., Husova tř. 622/45, 
370 05 České Budějovice, IČO 26516519, ve dnech 10. - 11. 5. 2024 na pozemku u sportovní 
haly v rámci akce pro děti "BAMBIFEST 2024"
1. pronájem sportovní haly ve dnech 10. - 11. 5. 2024 za smluvní cenu ve výši 5.000 Kč pro 

uspořádání akce "BAMBIFEST 2024",
2. udělení výjimky ze sazebníku výše úhrad na umístění prodejních stánků s občerstvením 

s rozsahem  záboru 20 m2 - jako výpůjčka (prominutí platby za zvláštní užívání), 
II. u k l á d á

Ing. Janu Velikovskému, MBA, řediteli p.o. Sportovní zařízení města České Budějovice,
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Pozice metropolitních oblastí a aglomerací ČR k budoucnosti metropolitní 
spolupráce po roce 2027 - nositelé ITI

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 267/2024:
rada města
I. b e r e  n a  v ě d o m í

Pozici metropolitních oblastí a aglomerací ČR k budoucnosti metropolitní spolupráce po roce 
2027,

II. p o v ě ř u j e
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města k podpisu Pozice 
metropolitních oblastí a aglomerací ČR k budoucnosti metropolitní spolupráce po roce 2027.

K bodu: Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu "Cyklostezka Branišovská Na Sádkách"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 268/2024:
rada města
b e r e  n a  v ě d o m í
Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu "Cyklostezka Branišovská Na Sádkách".



14

K bodu: Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem „Základní škola a Mateřská 
škola, Kubatova 1, České Budějovice - vybavení odborné učebny nábytkem“ - 
otevřené řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 269/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

zajištění administrace nadlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Základní škola 
a Mateřská škola, Kubatova 1, České Budějovice - vybavení odborné učebny nábytkem" pro 
Základní školu a Mateřskou školu, Kubatova 1, České Budějovice, v otevřeném řízení dle § 
56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

II. p o v ě ř u j e
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory k veřejné zakázce a související 
dohodu o zpracování osobních údajů,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, k podpisu 
smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu o zpracování 
osobních údajů,

b) zajistit na základě obdržených podkladů administraci veřejné zakázky dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu 
o zpracování osobních údajů.

K bodu: Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem „Základní škola, Nerudova 9, 
České Budějovice - vybavení odborné učebny nábytkem“ - otevřené řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 270/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

zajištění administrace nadlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Základní škola, 
Nerudova 9, České Budějovice - vybavení odborné učebny nábytkem" pro Základní školu, 
Nerudova 9, České Budějovice, v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

II. p o v ě ř u j e
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory k veřejné zakázce a související 
dohodu o zpracování osobních údajů,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, k podpisu 
smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu o zpracování 
osobních údajů,

b) zajistit na základě obdržených podkladů administraci veřejné zakázky dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu 
o zpracování osobních údajů.



15

K bodu: Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem "Základní škola a Mateřská 
škola, L. Kuby 48, České Budějovice – vybavení odborné učebny nábytkem"- 
otevřené řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 271/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

zajištění administrace nadlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Základní škola 
a Mateřská škola, L. Kuby 48, České Budějovice – vybavení odborné učebny nábytkem" pro 
Základní školu a Mateřskou školu, L. Kuby 48, České Budějovice v otevřeném řízení dle §56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

II. p o v ě ř u j e
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory k veřejné zakázce a související 
dohodu o zpracování osobních údajů,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, k podpisu 
smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu o zpracování 
osobních údajů,

b) zajistit na základě obdržených podkladů administraci veřejné zakázky dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu 
o zpracování osobních údajů.

K bodu: Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem "Základní škola, Pohůrecká 16, 
České Budějovice – vybavení odborných učeben nábytkem" - otevřené řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 272/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

zajištění administrace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem „Základní 
škola, Pohůrecká 16, České Budějovice – vybavení odborných učeben nábytkem“ pro 
Základní školu, Pohůrecká 16, České Budějovice v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

II. p o v ě ř u j e
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory k veřejné zakázce a související 
dohodu o zpracování osobních údajů,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, k podpisu 
smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu o zpracování 
osobních údajů,

b) zajistit na základě obdržených podkladů administraci veřejné zakázky dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu 
o zpracování osobních údajů.



16

K bodu: Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem „Základní škola, O. Nedbala 
30, České Budějovice – vybavení odborných učeben nábytkem“ -  otevřené řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 273/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

zajištění administrace nadlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem „Základní škola, 
O. Nedbala 30, České Budějovice – vybavení odborných učeben nábytkem“ pro Základní 
školu, O. Nedbala 30, České Budějovice v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

II. p o v ě ř u j e
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory k veřejné zakázce a související 
dohodu o zpracování osobních údajů,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, k podpisu 
smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu o zpracování 
osobních údajů,

b) zajistit na základě obdržených podkladů administraci veřejné zakázky dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu 
o zpracování osobních údajů.

K bodu: Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem „Základní škola, O. Nedbala 
30, České Budějovice – stavební úpravy odborných učeben“ -  zakázka malého 
rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 274/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

zajištění administrace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem 
„Základní škola, O. Nedbala 30, České Budějovice – stavební úpravy odborných učeben“ pro 
Základní školu, O. Nedbala 30, České Budějovice v souladu se směrnicí Rady města České 
Budějovice č. 2/2022, o postupu při zadávání veřejných zakázek příspěvkovými 
organizacemi,

II. p o v ě ř u j e
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory k veřejné zakázce malého rozsahu,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, k podpisu 
smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu o zpracování 
osobních údajů,

b) zajistit na základě obdržených podkladů administraci veřejné zakázky malého 
rozsahu dle směrnice Rady města České Budějovice č. 2/2022, o postupu při 
zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu 
o zpracování osobních údajů.



17

K bodu: Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem „Základní škola a Mateřská 
škola J. Š. Baara, Jírovcova 9/a, České Budějovice - vybavení odborných učeben 
nábytkem“ - otevřené řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 275/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

zajištění administrace nadlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Základní škola 
a Mateřská škola J. Š. Baara, Jírovcova 9/a, České Budějovice - vybavení odborných učeben 
nábytkem" pro Základní školu a Mateřskou školu J. Š. Baara, Jírovcova 9/a, České 
Budějovice, v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění,

II. p o v ě ř u j e
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory k veřejné zakázce a související 
dohodu o zpracování osobních údajů,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, k podpisu 
smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu o zpracování 
osobních údajů,

b) zajistit na základě obdržených podkladů administraci veřejné zakázky dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu 
o zpracování osobních údajů.

K bodu: Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem „Základní škola  Grünwaldova 
13, České Budějovice – vybavení odborných učeben nábytkem" - otevřené řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 276/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

zajištění administrace nadlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Základní škola 
Grünwaldova 13, České Budějovice - vybavení odborných učeben nábytkem" pro Základní 
školu Grünwaldova 13, České Budějovice v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

II. p o v ě ř u j e
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory k veřejné zakázce a související 
dohodu o zpracování osobních údajů, 

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, k podpisu 
smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu o zpracování 
osobních údajů,

b) zajistit na základě obdržených podkladů administraci veřejné zakázky dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu 



18

o zpracování osobních údajů.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Zajištění 
a analýza geolokačních dat včetně dodání datového setu"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 277/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Zajištění a analýza 
geolokačních dat včetně dodání datového setu" v souladu se směrnicí Rady města České 
Budějovice č. 6/2022, o postupu při zadávání veřejných zakázek, zadání jednomu dodavateli, 
a to spol. O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle, IČO 
60193336, za cenu 930.000 Kč bez DPH,

II. u k l á d á
1. Ing. Lubomíru Burešovi, náměstkovi primátorky,

podepsat předloženou smlouvu,
2. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit archivaci dokumentů.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Územní plán České Budějovice“ – řízení se 
soutěžním dialogem

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 278/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání nadlimitní veřejné zakázky na služby pod názvem „Územní plán České 
Budějovice“ v řízení se soutěžním dialogem dle § 68 a 69 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. poskytnutí odměn dle přílohy Důvodová zpráva,
3. zadávací dokumentaci včetně příloh k výše uvedené veřejné zakázce,
4. složení komise pro otevírání nabídek dle přílohy Důvodová zpráva,

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka zadávacího 
řízení,

b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení vybraného 
dodavatele,

c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,
2. komisi pro otevírání nabídek všemi úkony souvisejícími s otevíráním žádostí o účast, 

s otevíráním nabídek,
3. hodnotící komisi schválenou usnesením č. 1730/2023 ze dne 18. 12. 2023 všemi úkony 

souvisejícími s posouzením souladu žádostí o účast se zadávacími podmínkami, se 
snížením počtu účastníků zadávacího řízení, s vedením soutěžního dialogu s účastníky 
zadávacího řízení, s otevíráním předložených plakátů-panelů a portfolia ve fyzické 
podobě, s posouzením podmínek účasti v zadávacím řízení, s hodnocením nabídek,

4. zástupce zadavatele MOBA studio s.r.o., Turkmenská 1420/2, Vršovice, 101 00 Praha 10 
v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
všemi úkony souvisejícími s kontrolou předložených údajů a dokladů vybraným 
dodavatelem před podpisem smlouvy, budou-li požadovány,

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,



19

zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Výsadby dřevin na pozemcích ve vlastnictví 
a správě statutárního města České Budějovice v roce 2024“   -  zakázka malého 
rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 279/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem „Výsadby dřevin na 
pozemcích ve vlastnictví a správě statutárního města České Budějovice v roce 2024“ 
v souladu se směrnicí Rady města České Budějovice č. 6/2022, o postupu při zadávání 
veřejných zakázek, vyzváním dodavatelů k podání nabídek dle přílohy Návrh na vypsání 
veřejné zakázky malého rozsahu,

2. složení komise pro veřejné zakázky malého rozsahu dle přílohy Návrh na vypsání veřejné 
zakázky malého rozsahu,

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka řízení,
b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru dodavatele,
c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném zrušení řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu,
2. komisi pro veřejné zakázky malého rozsahu všemi úkony souvisejícími s hodnocením 

nabídek, s posouzením podmínek účasti v řízení, 
III. u k l á d á

1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky malého rozsahu,

2. Mgr. Tomáši Kubešovi, vedoucímu odboru správy veřejných statků,
předložit Michalu Šebkovi, náměstkovi primátorky, k podpisu projednanou smlouvu 
s vybraným dodavatelem,

3. Michalu Šebkovi, náměstkovi primátorky,
podepsat předloženou smlouvu.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Výstavba nového světelného signalizačního 
zařízení CB.68 - přechod Novohradská – Vl. Rady, Č. Budějovice“ - zakázka malého 
rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 280/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Výstavba 
nového světelného signalizačního zařízení CB.68 - přechod Novohradská – Vl. Rady, Č. 
Budějovice“ v souladu se směrnicí Rady města České Budějovice č. 6/2022, o postupu 
při zadávání veřejných zakázek, vyzváním dodavatelů k podání nabídek dle přílohy 
Návrh na vypsání veřejné zakázky malého rozsahu,

2. složení komise pro veřejné zakázky malého rozsahu dle přílohy Návrh na vypsání veřejné 
zakázky malého rozsahu

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka řízení, 



20

b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru dodavatele,
c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném zrušení řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu,
2. komisi pro veřejné zakázky malého rozsahu všemi úkony souvisejícími s hodnocením 

nabídek, s posouzením podmínek účasti v řízení, 
III. u k l á d á

1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky malého rozsahu,

2. Ing. Petru Polákovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, k podpisu 
projednanou smlouvu s vybraným dodavatelem,

3. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat předloženou smlouvu.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Řešení pohybu pěších v křižovatkách 
Družstevní × Vodní × Krokova a Družstevní × Pod Lékárnou × E. Beneše × A. 
Kříže“   – zjednodušené podlimitní řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 281/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Řešení pohybu pěších 
v křižovatkách Družstevní × Vodní × Krokova a Družstevní × Pod Lékárnou × E. Beneše 
× A. Kříže“  ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. složení komise pro otevírání nabídek dle přílohy Důvodová zpráva,
3. složení hodnotící komise dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky, v upraveném 

znění,
4. zástupce zadavatele dle přílohy Důvodová zpráva,

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka zadávacího 
řízení,

b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení vybraného 
dodavatele,

c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,
2. komisi pro otevírání nabídek všemi úkony souvisejícími s otevíráním nabídek,
3. hodnotící komisi všemi úkony souvisejícími s hodnocením nabídek, s posouzením 

podmínek účasti v zadávacím řízení, 
4. zástupce zadavatele všemi úkony souvisejícími s kontrolou předložených údajů 

a dokladů, vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy,
III. u k l á d á

Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.



21

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Sportovní Areál Vltava - parkoviště, České 
Budějovice“ – zjednodušené podlimitní řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 282/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Sportovní Areál 
Vltava - parkoviště, České Budějovice“ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. složení komise pro otevírání nabídek dle přílohy Důvodová zpráva,
3. složení hodnotící komise dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky, v upraveném 

znění,
4. zástupce zadavatele dle přílohy Důvodová zpráva,

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka zadávacího 
řízení,

b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení vybraného 
dodavatele,

c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,
2. komisi pro otevírání nabídek všemi úkony souvisejícími s otevíráním nabídek,
3. hodnotící komisi všemi úkony souvisejícími s hodnocením nabídek, s posouzením 

podmínek účasti v zadávacím řízení, 
4. zástupce zadavatele všemi úkony souvisejícími s kontrolou předložených údajů a dokladů 

vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy,
III. u k l á d á

Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Cyklostezka Suchomelská – 2. etapa“ – 
zjednodušené podlimitní řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 283/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Cyklostezka 
Suchomelská – 2. etapa“ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. složení komise pro otevírání nabídek dle přílohy Důvodová zpráva,
3. složení hodnotící komise dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky, v upraveném 

znění,
4. zástupce zadavatele dle přílohy Důvodová zpráva,

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka zadávacího 
řízení,

b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení vybraného 
dodavatele,

c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,
2. komisi pro otevírání nabídek všemi úkony souvisejícími s otevíráním nabídek,



22

3. hodnotící komisi všemi úkony souvisejícími s hodnocením nabídek, s posouzením 
podmínek účasti v zadávacím řízení,

4. zástupce zadavatele všemi úkony souvisejícími s kontrolou předložených údajů a dokladů 
vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy,

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Měrná šachta Průběžná“ -  zakázka malého 
rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 284/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Měrná šachta 
Průběžná“ v souladu se směrnicí Rady města České Budějovice č. 6/2022, o postupu při 
zadávání veřejných zakázek, vyzváním dodavatelů k podání nabídek dle přílohy Návrh 
na vypsání veřejné zakázky malého rozsahu,

2. složení komise pro veřejné zakázky malého rozsahu dle přílohy Návrh na vypsání veřejné 
zakázky malého rozsahu,

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka řízení,
b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru dodavatele,
c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném zrušení řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu,
2. komisi pro veřejné zakázky malého rozsahu všemi úkony souvisejícími s hodnocením 

nabídek, s posouzením podmínek účasti v řízení, 
III. u k l á d á

1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky malého rozsahu,

2. Ing. Petru Polákovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, k podpisu 
projednanou smlouvu s vybraným dodavatelem,

3. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat předloženou smlouvu.

K bodu: „DPS Hvízdal – stavební úpravy hygienických zařízení pokojů“ - Dodatek č.1

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 285/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2023002249  na akci „DPS Hvízdal – stavební úpravy 
hygienických zařízení pokojů“, se zhotovitelem JEZZ, s. r. o., Jakubova 169, Roudné, 370 07 
České Budějovice 7, IČO 28084764, který řeší navýšení ceny díla o 
+ 106.048 Kč bez DPH, de důvodové zprávy,

II. u k l á d á
1. Ing. Petru Polákovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky výše uvedený Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 2023002249 k podpisu,



23

2. Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky,
podepsat výše uvedený Dodatek č. 1.

K bodu: Rozpočtové opatření číslo 13 - zapojení prostředků minulých let do rozpočtu roku 
2024

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 286/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr rozpočtového opatření číslo 13 – zapojení nevyčerpaných prostředků minulých let do 
rozpočtu roku 2024 v celkové výši 642.405.625,12 Kč, z toho 593.165.625,12 Kč ze zůstatku 
základního běžného účtu k 31.12.2023, 5.810.000 Kč z Fondu financování a obnovy 
vodohospodářského majetku a 43.430.000 Kč z Fondu rezerv a rozvoje města na zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů ve výši 138.884.087,09 Kč, na zvýšení rozpočtu investičních výdajů 
ve výši 523.237.291,20 Kč, zvýšení rozpočtu příjmů ve výši 35.628.840 Kč a úpravu 
financování pro splátku úvěru u ČS, a.s. ve výši 15.913.086,83 Kč,

II. u k l á d á
Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky, do 26. 2. 2024
předložit rozpočtové opatření číslo 13 k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – úprava výše nájemného z pronájmu prostorů 
sloužících podnikání v domech v majetku statutárního města České Budějovice pro 
rok 2024 dle indexu cen tržních služeb v produkční sféře

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 287/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

zvýšení nájemného z pronájmu prostorů sloužících podnikání v domech v majetku 
statutárního města České Budějovice spravovaných spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o., o index 
cen ostatních podnikatelských služeb, který dle sdělení Českého statistického úřadu činil 
v roce 2023 v České republice hodnotu + 6,5 %, s účinností od 1. 1. 2024,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – úprava nájemného na základě inflační doložky 
vyplývající z nájemních smluv u bytů v majetku statutárního města České 
Budějovice pro rok 2024

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 288/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

zvýšení základního nájemného v souladu s ujednáním nájemní smlouvy o inflační doložce 
o průměrnou roční míru inflace za rok 2023, tj. o 10,7 % dle sdělení Českého statistického 
úřadu, a to s účinností od 1. 4. 2024 v těchto případech:
1. u nájmu bytů včetně bytů zvláštního určení sjednaných na dobu neurčitou,
2. u nájmu bytů sjednaných na dobu určitou na adrese Loucká 10, 12 a 14, České 

Budějovice,
3. u nájmu ostatních bytů včetně bytů zvláštního určení, sjednaných na dobu určitou, 



24

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – žádost o prodloužení nájmu pozemku parcelní č. 
459/1 v k. ú. České Budějovice 1 - dvorek náležící k objektu Na Mlýnské stoce 367/4, 
370 01 České Budějovice – nájemce konkrétní fyzická osoba

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 289/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

prodloužení smlouvy o nájmu pozemku parcelní č. 459/1 v k. ú.  České Budějovice 1 - dvorek 
náležící k objektu Na Mlýnské stoce 367/4, 370 01 České Budějovice o celkové výměře 
35 m2 s konkrétní fyzickou osobou, na dobu určitou 2 let za stejných nájemních podmínek, 

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání  bytu č. 16 do nájmu v domě Fr. Ondříčka 1130/26, 
370 11 České Budějovice a bytu č. 10 do nájmu v domě Zátkovo nábřeží 450/11, 370 
01 České Budějovice, jako služební byt pro zaměstnance statutárního města České 
Budějovice – pro strážníky Městské policie

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 290/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. přenechání bytu č. 16, o velikosti 1+1, výměra 42,96 m2 (započitatelná plocha 42,48 m2) 
v domě Fr. Ondříčka 1130/26, 370 11 České Budějovice do nájmu pro konkrétní 
fyzickou osobu, za měsíční nájemné bez služeb ve výši 119,40 Kč za 1 m2/měsíc, tj. 
5.072 Kč/měsíc,

2. bytu č. 10, o velikosti 2+1, výměra 54,20 m2 (započitatelná plocha 52,35 m2) v domě 
Zátkovo nábřeží 450/11, 370 01 České Budějovice, do nájmu pro konkrétní fyzickou 
osobu, za měsíční nájemné bez služeb ve výši 110,30 Kč za 1m2/měsíc, tj. 
5.774 Kč/měsíc, 

na dobu určitou od 1. 3. 2024  do 28. 2. 2025, nejdéle však po dobu trvání zaměstnaneckého 
poměru u Magistrátu města České Budějovice, před uzavřením nájemní smlouvy je nájemce 
povinen uhradit peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného bez služeb dle 
důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 27, o velikosti 1+0, 
v domě Lidická tř. 5, 370 01 České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 291/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 27, o velikosti 1+0, výměra 26,68 m2 (započitatelná 



25

plocha je 25,64 m2), v domě Lidická tř. 5, 370 01 České Budějovice, pro konkrétní fyzickou 
osobu, dohodou k datu 29. 2. 2024,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 17, o velikosti 1+0, 
v domě Plzeňská 42, 370 04 České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 292/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 17, o velikosti 1+0, výměra 32,26 m2 (započitatelná 
plocha je 28,30 m2), v domě Plzeňská 42, 370 04 České Budějovice, pro konkrétní fyzickou 
osobu, dohodou k datu 19. 2. 2024,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 31, o velikosti 1+0, 
v domě Nerudova 2a, 370 04 České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 293/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 31, o velikosti 1+0, výměra 24,67 m2 (započitatelná 
plocha je 24,67 m2), v domě Nerudova 2568/2a, České Budějovice pro konkrétní fyzickou 
osobu, dohodou k datu 29. 2. 2024,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na 
částech pozemků parc. č. 3189/1, 3190/11, 3190/112, k. ú. České Budějovice 7, ulice 
Na Děkanských polích

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 294/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

zřízení úplatného věcného břemene  - služebnosti spočívajícího v právu uložení kabelového 
vedení VN a NN a kabelové skříně vybudované v rámci stavby „Roudné přeložka VN, NN 
Nové Roudné“ na částech pozemků parc. č. 3189/1, 3190/11 a parc. č.  3190/112,  k. ú. České 
Budějovice 7 (dle přílohy č. 3) a v právu vstupu a vjezdu na pozemky za účelem nutných 
oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickými plány mezi 
statutárním městem České Budějovice, IČO 00244732 (jako povinným) a EG.D, a. s., se 
sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400 (jako oprávněným), na 
dobu neurčitou, za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 
věcných břemen“, to je za celkovou cenu 8.677 Kč bez DPH,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,



26

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě 
na části pozemku parc. č. 1576, v k. ú. České Budějovice 3 (ul. Pražská tř., K. Světlé)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 295/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího v právu umístění 
distribuční soustavy - kabelové vedení VN, telekomunikační síť, uložené v rámci stavby „ČB, 
Karol. Světlé, dob. Stanice, TS + NN“ na části pozemku parc. č. 1576 (ostatní plocha, ostatní 
komunikace), v k. ú. České Budějovice 3, a v právu vstupu a vjezdu na služebný pozemek za 
účelem zajištění údržby, provozu a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny,  
modernizace a včetně odstranění v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem, mezi 
statutárním městem České  Budějovice (strana povinná) a společností EG.D, a.s., se sídlem 
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 280 85 400 (strana oprávněná), za cenu  
stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, tj. za 
cenu 3.798 Kč + DPH s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou, 

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na 
části pozemků parc. č. 797/1 a 900/1 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 296/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě v rámci akce "ČB, 
Vltavská, K 749/16, přípoj NN, SS100" na části pozemků parc. č. 797/1 a 900/1, v k.ú. České 
Budějovice 3 (dle přílohy č. 3), spočívajícího v umístění distribuční soustavy - kabelové 
vedení NN, uzemnění a v právu oprávněného zřídit (umístit), vést, provozovat, udržovat, 
upravovat (za účelem obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení výkonnosti) a případně 
odstraňovat součást distribuční soustavy včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek 
v souvislosti se zřizováním, obnovou, provozováním, udržováním, upravováním a případným 
odstraňováním součásti distribuční soustavy v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým 
plánem, mezi statutárním městem České Budějovice (jako budoucím povinným) a společností 
EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČO 28085400 (jako budoucím 
oprávněným), za cenu stanovenou dle "Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 
věcných břemen", a to za podmínek stanovených příslušnými odbory MM České Budějovice 
s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



27

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene – služebnosti na 
částech pozemků parc. č. 551/3 a 551/4 v k. ú. Haklovy Dvory

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 297/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene – služebnosti na částech pozemků parc. č. 551/3 
a 551/4 v k. ú. Haklovy Dvory, dle přílohy č. 3, spočívajícího ve strpění umístění distribuční 
soustavy – kabelového vedení NN, kabelového pilíře pro stavbu „Haklovy Dvory, K551/3, 
přípoj. NN, SS100“ a v právu vstupu na pozemky za účelem provozování, nutných oprav, 
údržby a odborné revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem mezi 
statutárním městem České Budějovice, IČO 00244732, (jako povinným) a EG.D, a. s., se 
sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, (jako oprávněným), za 
cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, za 
podmínek stanovených příslušnými odbory MM České Budějovice s tím, že věcné břemeno 
bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na 
částech pozemků parc. č. 3104/6, 3104/13, 3106/1, 3109/1, 3110/5 v k. ú. České 
Budějovice 7, Jižní tangenta

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 298/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

zřízení úplatného věcného břemene  - služebnosti spočívajícího v právu uložení STL 
plynovodu vybudovaného v rámci stavby „Přeložky ČB, Jižní tangenta“ na částech pozemků 
parc. č. 3104/6, 3104/13, 3106/1, 3109/1 a parc. č. 3110/5,  k. ú. České Budějovice 7 (dle 
přílohy č. 3) a v právu vstupu a vjezdu na pozemky za účelem nutných oprav, údržby 
a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem mezi statutárním městem 
České Budějovice, IČO 00244732 (jako povinným) a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400 (jako oprávněným), na dobu neurčitou, za cenu 
stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je za 
celkovou cenu 17.230 Kč bez DPH,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na 
části pozemku parc. č. 4739/1, v k. ú. České Budějovice 3 (ul. Kněžskodvorská)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 299/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě v rámci akce „ČB, 
Budvar – rek. kVN, roz. VN“ na části pozemku parc. č. 4739/1, v k. ú. České Budějovice 3 
(dle přílohy č. 4), spočívajícího v uložení nového kabelového vedení VN, a v právu vstupu 
a vjezdu na služebný pozemek za účelem zajištění provozu, údržby a odstraňování poruch 



28

včetně úprav, obnovy, výměny a modernizace, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým 
plánem, mezi statutárním městem České Budějovice (jako budoucím povinným) a národním 
podnikem Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, 
Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, se sídlem K. Světlé 512/4, 370 04 České 
Budějovice, IČO 00514152 (jako budoucím oprávněným), za cenu dle "Zásad projednávání 
a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, a za podmínek stanovených příslušnými 
odbory MM České Budějovice s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově 
neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene – služebnosti  na 
částech pozemků parc. č. 1856 a parc. č. 1882/1 v k. ú. České Budějovice 5 – 
STARNET, stavba „U Cihelny“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 300/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení  věcného  břemene  - služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího 
v právu uložení a strpění chrániček HDPE s optickými kabely vybudovaných v rámci akce 
„U Cihelny“ a podzemně umístěné na částech pozemků parc. č. 1856 a parc. č. 1882/1, vše  
v k. ú. České Budějovice 5, dle přílohy č. 1, a v právu vstupu a vjezdu na služebné pozemky 
za účelem zajištění údržby, provozu a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny, 
modernizace a včetně jejího odstranění, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, 
mezi statutárním městem České Budějovice (strana povinná) a společností STARNET, s. r. o., 
se sídlem Žižkova 226/3, České Budějovice, IČO 26041561 (strana oprávněná), za cenu 
stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“ a za 
podmínek stanovených příslušnými odbory MM České Budějovice s tím, že věcné břemeno 
bude zřízeno na dobu časově neomezenou,  

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – zřízení věcného břemene – služebnosti na části 
pozemku parc. č. 264/2 v k. ú. České Vrbné 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 301/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

úplatné zřízení věcného  břemene  - služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího v právu uložení 
a provozování vodovodní přípojky k rodinnému domu na pozemcích parc. č. 61/4 a parc. č. 
61/6 v k. ú. České Vrbné na části pozemku parc. č. 264/2 v k. ú. České Vrbné (dle přílohy č. 
3), a v právu vstupu na výše uvedený pozemek za účelem zajištění údržby, provozu 
a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny, modernizace a včetně jejího 
odstranění, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 989-114/2023 ze dne 
7.9.2023, mezi statutárním městem České Budějovice (strana povinná) a konkrétními 
fyzickými osobami (strana oprávněná), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání 
a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“ ve výši 1.000 Kč + DPH s tím, že věcné 
břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou,  



29

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene – služebnosti na 
části pozemku parc. č. 782 v k. ú. České Budějovice 2, ul. J. Kolářové

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 302/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene – služebnosti na části pozemku parc. č. 782 (ostatní 
plocha, ostatní komunikace), v k. ú. České Budějovice 2, dle přílohy č. 3, spočívajícího ve 
strpění a umístění kanalizační, vodovodní a elektrické NN přípojky k pozemku parc. č. 767/1 
v k. ú. České Budějovice 2, za účelem plánované výstavby rodinného domu na pozemku parc. 
č. 767/1 v k. ú. České Budějovice 2 a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, 
údržby a odborné revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem mezi 
statutárním městem České Budějovice, IČO 00244732, (jako povinným) a vlastníkem 
pozemku parc. č. 767/1 v k. ú. České Budějovice 2 (jako oprávněným), za cenu stanovenou 
dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, za podmínek 
stanovených příslušnými odbory MM České Budějovice s tím, že věcné břemeno bude 
zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na 
části pozemků v k. ú. České Budějovice 3 - zrušení usnesení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 303/2024:
rada města
I. r u š í

usnesení č. 677/2022 ze dne 16. 5. 2022 , a to v celém rozsahu ve věci:
budoucí úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti spočívajícího v právu uložení a strpení 
podzemní komunikační sítě na částech pozemků parc. č. 4102/1, 4118/1, 3649/1, 3635, 
4157/1, 3616, 4088, 3670, 3562, 3564, 3487/1, 3097/1, 2974/1 v k. ú. České Budějovice 3 
v rámci stavby pod označením „INS_FTTH_CZ_2043_37001_ČB_05_Pražské 
předměstí_JŠB“ a v právu vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, údržby a odborné 
revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem mezi statutárním městem České 
Budějovice, IČO 00244732, (jako povinným) a společností T-Mobile Czech Republic, a. s.,
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, IČO 64949681 (jako oprávněným), za cenu stanovenou 
dle "Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen" a za podmínek 
stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově 
neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



30

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 1809/11 v k. ú. 
České Budějovice 2, zahrádka, Stromovka

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 304/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr pronájmu pozemku parc. č. 1809/1 (zahrada) o výměře 108 m2 v k. ú. České 
Budějovice 2, za účelem užívání jako zahrádky, konkrétní fyzické osobě, na dobu neurčitou, 
za cenu 9 Kč/m2/rok, tj. celkem  972 Kč za rok,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr bezúplatného nabytí pozemku parc. č. 2953/40 
v k. ú. České Budějovice 7, ul. Sokolovská

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 305/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr bezúplatného nabytí pozemku parc. č. 2953/40 (orná půda) o výměře 136 m2 v k. ú. 
České Budějovice 7, od vlastníka pozemku ČR – Státního pozemkové úřadu, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO 01312774, do vlastnictví statutárního města České 
Budějovice,

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 1088/8, v k. ú. 
České Budějovice 3          

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 306/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr bezúplatného nabytí části pozemku parc. č. 1088/3 – ostatní plocha, manipulační 
plocha o výměře 330 m² v k. ú. České Budějovice 3, oddělené geometrickým plánem č. 5596-
54/2019 a nově označené jako parc. č. 1088/8 (dle přílohy č. 3), z vlastnictví České republiky 
– Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2 – Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví statutárního města České Budějovice,

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 25/40, 25/41, 
25/43 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 307/2024:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr bezúplatného nabytí pozemků parc. č. 25/40 – ostatní plocha, ostatní komunikace 



31

o výměře 17 m², parc. č. 25/41 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 8 m² a parc. č. 
25/43 o výměře 27 m² v k. ú. České Budějovice 3 (dle přílohy č. 3), z vlastnictví České 
republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2 – Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví statutárního města České 
Budějovice,

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Návrh programu zasedání Zastupitelstva města České Budějovice dne 26. 2. 2024 – 
doplnění

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 308/2024:
rada města
s c h v a l u j e
doplněný návrh programu 11. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice dne 26. 2. 2024. 



32

N e p ř i j a t á  u s n e s e n í
K bodu: Zapojení SMČB do mezinárodního projektu Interreg Rakousko - Česká republika 

2021 - 2027

Usnesení ve věci schválení zapojení statutárního města České Budějovice do mezinárodního 
projektu Interreg Rakousko - Česká republika 2021 - 2027, zaměřeného na modrozelenou 
infrastrukturu pod názvem "Modrozelená infrastruktura měst", nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu/prodeje části pozemku parc. č. 1549 
v k. ú. České Budějovice 2, ul. Šípková   

Usnesení ve věci schválení varianty 1. záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1549 (ostatní plocha, 
ostatní komunikace) o výměře 50 m2 v k. ú. České Budějovice 2 (dle přílohy č. 3), za účelem 
parkování, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a varianty 2. záměr prodeje části 
pozemku parc. č. 1549 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 50 m2 v k. ú. České 
Budějovice 2 (dle přílohy č. 3), za účelem parkování, za cenu v místě a čase obvyklou a náklady 
spojené s prodejem, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2520/33 v k. ú. 
České Budějovice 5 (tř. Čsl. legií, Suché Vrbné)

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 2520/33 – zahrada o výměře cca 
35 m2 v k. ú. České Budějovice 5, dle přílohy č. 1, konkrétní fyzické osobě, za cenu v místě a čase 
obvyklou stanovenou znaleckým posudkem + náklady spojené s prodejem, nebylo přijato.

Č. Budějovice  21. 2. 2024
Zapsal(a): Hana Drobilová

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová Zuzana Kudláčková
primátorka náměstkyně primátorky


